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Kağıt Fatura Düzenleme Süresi 31/12/2026 Tarihine
Kadar Uzatıldı

31 Aralık 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 589 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile e-Arşiv
Fatura uygulamasına dair geçiş takviminde önemli bir değişikliğe gidilmiştir. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından
hazırlanan bu yeni düzenleme, özellikle küçük işletmelerin ve esnafın dijital dönüşüm süreçlerini kolaylaştırmayı
hedeflemektedir. Tebliğ, yayımlandığı tarih olan 31 Aralık 2025 itibarıyla resmi olarak yürürlüğe girmiştir.

Basit Usul ve İşletme Defterine Göre Defter Tutan Mükelleflere Ek Süre

Yapılan düzenleme ile ticari kazançları basit usulde tespit edilen mükellefler ile işletme hesabı esasına

göre defter tutan mükellefler için özel bir istisna tanınmıştır. Bu kapsamdaki mükelleflerin e-Arşiv Fatura
düzenleme zorunluluğuna ilişkin takvimi, 1 Ocak 2025 ile 31 Aralık 2026 tarihleri arasını kapsayacak şekilde

güncellenmiştir. Böylece küçük ölçekli mükelleflere teknolojik altyapılarını tamamlamaları için bir yıllık ek süre

sağlanmıştır. KDV Dahil tutarı 3 bin TL'yi aşmayan faturalar kağıt fatura olarak düzenlenebilecek bu

tutarı aşanlar ise e-Arşiv Fatura olarak düzenlenecek.

KDV Dahil 3 Bin TL'yi Aşmayan Fatura Kağıt, Aşan e-Arşiv Olarak Düzenlenecek

Yeni takvim doğrultusunda, basit usul ve işletme hesabı esasına tabi mükellefler için nihai zorunluluk başlangıç

tarihi 1 Ocak 2027 olarak belirlenmiştir. Mevcut uygulamada, vergi mükellefi olmayanlara düzenlenen faturalarda
KDV dahil 3.000 TL sınırının aşılması durumunda e-Arşiv Fatura düzenleme zorunluluğu devam etmektedir. Bu tebliğ
değişikliğiyle birlikte, belirtilen mükellef grupları söz konusu limitler dahilindeki işlemlerinde kağıt fatura düzenleme
imkanını 2027 yılına kadar korumuşlardır. Kağıt fatura düzenleme sınırı ve geçiş sürecine ilişkin düzenlemeler 509

Sıra No'lu VUK Genel Tebliğ'de yapılmıştı.  
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YASAL UYARI : İnternet sitemizde yer alan yazıların tüm hakları saklıdır. Ancak yazar ve site kaynağının

aktif linkine yer verilerek alıntı yapılabilir. YAZILAR AYNEN YAYIMLANAMAZ. Aksi yönde eylemler

hakkında Fikir ve Sanat Eserleri Kanunundaki tazminat ve ceza hükümlerinin uygulanması için hukuki

süreçler başlatılacaktır. 
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